
PREGOEIRO - EQUIPE DE APOIO 

Jiiijiia Pejei a Santilli 

0.1  
Jessi a Patla de Araújo Lima 

GuilhçmRodrigues 

Prefeitura do Município de Américo Brasiliense 

PREGÃO PRESENCIAL NÚMERO 0045/2023 
PROCESSO N. 0127/2023 

ATA DE SESSÃO (CREDENCIAMENTO) 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES DE MATERIAIS HOSPITALARES 
NO PERÍODO DE 12 MESES. 

No dia 18/09/2023, às 9h30, reuniram-se no(a) Av Eugênio Voltarei, n° 25 - Centro, Américo 
Brasiliense - SP, o pregoeiro, Senhor(a) DANIEL SPOLAOR, e a Equipe de Apoio, Senhores(as) 
Juliana Pereira Santilli, Guilherme Rodrigues e Jéssica Patla de Araújo  Sanchez,  designados a atuar 
nos autos do processo n°. 0127/2023, para a sessão pública do Pregão Presencial em epígrafe. 

Empresas credenciadas: conforme listagem anexa. 

0 pregoeiro juntamente com a equipe de apoio procedeu o recolhimento dos envelopes 
"PROPOSTA" e "HABILITAÇÃO", realizou o credenciamento e em seguida abriu os envelopes 
propostas procedendo o lançamento dos valores de todas as 14 licitantes credenciadas, conforme 
listagem anexa. 

O retorno da sessão para disputa dos lances ficou designado para o dia 26/09/2023 às 9h30 no 
Paço Municipal. 

Essa ata, bem como, a classificação será postada no  site  vvww.americobrasiliense.sp.gov.br  e 
enviada por  e-mail  aos participantes. 

Américo Brasiliense, em 18 de setembro de 2023. 

Avenida Eugenio Voltarei, 25  Americo  Brasiliense - SP - Fone Oxx (16) 3393-9600 



3311 boc) OW -56  

,25 	-  

I it  

cfcc.3  

\  

1PJ  

a-a6u(Ct-Lat.) lr:td,vatio 

\. 	'\ 
\V\ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE - PROPONENTES PRESENTES 
Licitação: 00045/2023 - Processo: 00127/2023 - Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL 

PROPONENTE 
	

CPF/CNPJ 
	

REPRESENTANTE 
	

DOCUMENTO 
	

ASSINATURA 

FERREIRA COMERCIO DE ARTIGOS  MEDICOS  E 
ORTOPEDICOS EIRELI 

28.227.946/0001-04 AUSENTE 

   

   

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 

MED  CENTER  COMERCIAL LIDA 

SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

CWBCARE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 
LTDA 

FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP 

ZAFALON SOLUCOES HOSPITALARES LTDA 

LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS 
FARMACEUTICOS LTDA 

CIRURGICA UNIAO LTDA 

COMERCIAL 3 ALBE LTDA 

MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI 

KVO  MEDICAL  SUPRIMENTOS HOSPITALARES 
LTDA  

CARMEN  SILVIA DOS SANTOS  

56.081.482/0001-06  IRAN  SANCHES 

00.874.929/0001-40 AUSENTE 

05.847.630/0001-10 ALESSANDRO BARAVIEIRA DOS SANTOS 

37.778.759/0001-00 LUAN CESCO CARDOSO 

24.826.631/0001-22 ANGELICA ANTONIA MONSALVES 

08.091.417/0001-19 WESLEY CEZAR DA  SILVA  

49.228.695/0001-52 ANTONIO  ALEXANDRE  CERVILHA 

04.063.331/0001-21 FABIO FERREIRA BORGES 

74.400.052/0001-91 TATIANE APARECIDA COSTA 

03.434.334/0001-61 RODRIGO  ANTONIO  DA SILVA 

96.416.771/0001-33 ANA PAULA GUIMARÃES MACHADO 

33.850.276/0001-18 ODAIR CABRERA 

Emitido por DANIEL - 18/09/2023, 11:05:14 
	

Página 1 de 2 



PROPONENTE 
	

CPF/CNPJ 	I 	 REPRESENTANTE 

ROSICLER CIRURGICA LTDA. 	 57.365.116/0001-41 ROGÉRIO CESAR CENTORBI 

 

	a 	 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE - PROPONENTES PRESENTES 
Licitação: 00045/2023 - Processo: 00127/2023 - Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL 

f 	-Y Total de registros: 14 

Emitido por DANIEL- 18/09/2023, 11:05:14 
	

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

